
Nadleśnictwo Płaska w Żylinach
Sucha Rzeczka 60, 16-326 Płaska
tel.: +48 87 641 87 23, fax: +48 87 641 88 31, e-mail: plaska@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

Sucha Rzeczka,  03.11.2023 r.

Znak spr.:SA.270.3.7.2023

Zamawiający:

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Płaska w Żylinach

reprezentowane przez

Romana Rogozińskiego – Nadleśniczego

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie  podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy 
PZP, którego przedmiotem jest: „Remont leśniczówki wraz z zagospodarowanie terenu wokół 

leśniczówki Trzy Kopce”, ogłoszonego na platformie E-zamówienia, oraz profilu zamawiającego na 
platformie OPEN NEXUS (nr ogłoszenia: 2023/BZP 00443172/01 z dnia 13.10.2023 r.

Na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2023 poz. 1720.) zawiadamiam, iż w postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia 
publicznego, znak spr.: SA.270.3.7.2023, pod nazwą: 

„Remont leśniczówki wraz z zagospodarowanie terenu wokół leśniczówki Trzy Kopce”,

kod CPV: 45000000-7 Roboty budowlane, prowadzonym przez Zamawiającego Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Płaska w Żylinach, w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 
275 ust. 1 ustawy PZP,  wybrano:

Ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: 

Usługi Remontowo – Budowlane, Andrzej Danilczyk, ul. Rysia 5, 16-300 Augustów, NIP: 846 105 69 13.  Cena 
oferty wynosi 289 968,18 zł brutto (słownie: dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt 
osiem złotych 18/100), w tym podatek VAT w wysokości:  21 479,12 zł.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom

L.p Nazwa oraz adres 
Wykonawcy (firmy)

Kryterium 1 - 
Cena (wartość 

oferty)

Kryterium 1 
(przyznana 
punktacja)

Kryterium 2 - 
Długość 
okresu 

gwarancji i 
rękojmi

Kryterium 2 
(przyznana 
punktacja)

Łączna 
punktacja

1.

Oferta nr 1 – DREW-
BUD, Mariusz 

Romańczuk, ul. 
Szlachecka 35, 16-300 

Augustów

304 769,51 zł 57,09 pkt 54 m-ce 10,00 pkt 67,09 pkt

2.

Oferta nr 2 – Zakład 
Budowlane – Remontowy 

PAŁMAT, Mirosław 
Truchan, ul. Korczaka 
4/19, 16-400 Suwałki, 
NIP: 844 129 35 15

308 751,94 zł 56,35 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 96,35 pkt



str. 2

3.

Oferta nr 3 - Usługi 
Remontowo – 

Budowlane, Andrzej 
Danilczyk, ul. Rysia 5, 16-

300 Augustów, NIP: 
846 105 69 13

289 968,18 zł 60,00 pkt 72 m-ce 40,00 pkt 100,00 pkt

Liczba ofert odrzuconych – 0 

Liczba wykonawców wykluczonych z postępowania – 0.

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 
dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
2023 poz. 1720 ze zm.)

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą 
dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U. 2023 poz 1720 ze zm.) i na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert (cena - 60 %, oraz długość okresu 
gwarancji i rękojmi – 40 % ) otrzymała najwyższą ilość punktów (100 pkt). Wpłynęły 3 ważne oferty.

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, umowa z wybranymi Wykonawcami 
może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania niniejszego zawiadomienia.

Otrzymują:

1. DREW-BUD, Mariusz Romańczuk, ul. Szlachecka 35, 16-300 Augustów 

2. Zakład Budowlane – Remontowy PAŁMAT, Mirosław Truchan, ul. Korczaka 4/19, 16-400 Suwałki, NIP: 

844 129 35 15

3. Usługi Remontowo – Budowlane, Andrzej Danilczyk, ul. Rysia 5, 16-300 Augustów, NIP: 846 105 69 

13

4. Platforma zakupowa OPEN NEXUS 

5. a/a.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Płaska w Żylinach 

Roman ROGOZIŃSKI
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-03T10:34:23+0000
	Roman Rogoziński




